CARTA X.

ARGUMENTO.

Da las gracias á C. Marcelo del cuidado , que tuvo en honrarle , y alaba su conducta.

M. T. C. imperator C. Marcello consuli S. D.

Quantæ tibi curæ meus honos fuerit , et quād idem extiteris consul in me ornans

libro quinto.

57

do , et amplificando , qui fueras semper cum parentibus tuis , et cum tota domo , etsi res ipsa loquebatur ; cognovi tamen ex meorum omnium litteris. Itaque nihil est tantum , quod ego non tua causa debeam , facturusque sim cum studiosè , tum libenter. Nam magno interes , cui debebas. Debere autem nemini malui , quād tibi ; cui me cum studia communia , beneficia paterna , tuaque jam ante conjunxerant ; tum accedit , mea quidem sententia maximom vinculum , quodd ita reipublicam geris , atque gessisti , quo mihi charius nihil est , ut quantum tibi omnes boni debeat , quominus tandem ego unus unus debeam , non recusem. Quamobrem tibi velim hi sint exitus , quos merearis , et quos fore confido. Ego , si me navigatio non morabitur , quæ incurrebat in ipsos etesias , propediem te , ut spero , videbo. Vale. Lip. 15, ep. 11.

NOTAS.

Ut: que juzgo deberte todo quanto haces por todos los buenos.

Quæ: que caia en el tiempo , en que soplan los cierzos.